PREFEITURA  DO  MUNICÍPIO  DE SARAN DI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr

Site  : www.sarandi.pr.gov.br  - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

PORTARIA N.° 1682/2019

SÚMULA: Convoca servidores para Perícia Médica.

Publicado no Diário O1icirt 's

Municípios do P.
Página Z

kko.tw-
Funcionario

WALTER  VOLPATO, Prefeito Municipal
do Município de Sarandi, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais, em
conformidade com a Lei 10/92 e Parecer
Jurídico n° 888/2014;

RESOLVE:

1° - Convocar os servidores abaixo relacionados
que se encontram afastados para tratamento de saúde a comparecer no dia 24/04/2019
(quarta-feira) à Perícia Médica, que será realizada no Preserv, situado à Avenida
Londrina n.° 72, Centro - Sarandi, is 14:00h.

2° - Informamos ainda que o não comparecimento
implicará na suspensão do afastamento para tratamento de saúde.

LUZIA APARECIDA DO AMARAL EDUCADOR INFANTIL

VILMA APARECIDA DE OLIVEIRA PROFESSOR

MARIA  JOSE  ESPINDAS DE PAULA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

CLAUDIA  KELLY  CORREA DA SILVA PROFESSOR

JANE TIEMI FUKUSHIMA PROFESSOR

ELISABETE APARECIDA DE OLIVEIRA PROFESSOR

CLENILDE APARECIDA MARINS PROFESSOR

MARIA TEREZINHA DE OLIVEIRA PROFESSOR

MARIA DE FATIMA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

RICARDO  ANTONIO  TAVARES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

MARIA IZABEL FREITAS DE SOUZA CORREA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

HEVANGELA CARLA CORREA PUHINA EDUCADOR INFANTIL

VICENTINA LOURENÇO MARTINS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

ALESSANDRA DE AGUIAR POLCAQUE PROFESSOR

MARIA DE FATIMA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

MAURICIO CONTI AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

PAMELA VERONICA  CORREA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

LUZIA BELO DA COSTA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

SAM  IA ABDO EL RAHMAN KASSEN PROFESSOR

ROSINEIA ALVES PROENCA PROFESSOR

VALQUIRIA LOPES CANO PROFESSOR

Sarandi, 17 de Abril de 2019.

WALTER VOLPA
Prefeito  Municipal

	Page 1